DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Quarta-Feira, 15 de Dezembro de 2021                                                                                   Edição Nº: 2402

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2021

Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com
o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de
1.993, e posteriores alterações,

TORNO PÚBLICO

Para conhecimento de todos interessados a
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial
n°47/2021 para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO  PARCELADA DE CESTAS
BÁSICASCONTENDO ITENS DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS E DE HIGIENE PESSOAL, A FIM DE
GARANTIR A EXECUÇÃO DAS POLÍTICAS DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL ATRAVÉS DA CONCESSÃO DE
BENEFÍCIO EVENTUAL – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GRANDES RIOS, conforme
condições e especificações constantes no Termo de
Referência, em favor de:

1. COMERCIAL BEIRA RIO LTDA, CNPJ:
40.138.949/0001-77, no valor de R$ 43.980,00 (quarenta e
três mil, novecentos e oitenta reais).

Grandes Rios/PR, 15 de dezembro de 2021.

______________________________________
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/12/2021 às 21:49:36

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-12-15T21:49:36-0300